[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.07.2014
№ 31
с. Б-Озерки

Об отмене некоторых постановлений
администрации Большеозерского
муниципального образования

Руководствуясь статьей 33 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Отменить постановления администрации Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:
   - от 03.08.2011 №14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по выдаче справок и (или) иных документов»;
   - от 24.03.2014 №18 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Большеозерского муниципального образования от 03.08.2011 №14 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги по выдаче справок и (или) иных документов».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Большеозерского

муниципального образования

                      Е.Ю.Акимчева